
 

 

 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICA 012/2024 

A Prefeitura Municipal de Arraial – PI, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará 

realizar ás 14:00 do dia 19/07/2024, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 012/2024, do tipo 

menor preço, cujo o objeto é o registro de preço para aquisição de equipamento e material permanente 

para Unidade Básica de Saúde, de acordo com o termo de referência. Fonte de recurso: Recursos de 

emenda parlamentar, proposta 23179.533000/1240-03, e outros. Fundamento legal: Lei Federal nº 

14.133/2021, Lei Complementar nº 123/06 e legislação pertinente, consideradas as alterações 

posteriores das referidas normas. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico: 

www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores informações e edital poderá ser obtido na sede da 

Prefeitura Municipal, na Av. Cândido Muniz, 213, Centro, CEP: 64.480-000, e-mail: 

licitacaoarraial@gmail.com 

Arraial – PI, 08 de julho de 2024 

Kiarah Arruda Helal Costa 

Pregoeira 

 

 


